

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 131																		Fecha Hora Página		24/11/2023 17:10 1
Entidad del Sector Público u organización de la entidad: : Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental - OEFA Nro de identificación : 1311													CANTIDAD Y/O VALORES							
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION			
													Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Ítem	Dependencia	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS																				
1	23/11/2023	131	0138	013301	1170	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B967600160015	UNION CON ROSCA DE PVC SAP 3/4 in	2.3. 111. 1 1	0.85	UNIDA	7.00	5.95	0.00	0.00	7.00	5.95		
2	23/11/2023	131	0138	013301	1174	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B963000070035	CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in X 90°	2.3. 111. 1 1	2.00	UNIDA	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00		
3	23/11/2023	131	0138	013301	1160	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B281600210980	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR BLANCO	2.3. 1 5. 4 1	230.00	UNIDA	3.00	690.00	0.00	0.00	3.00	690.00		
4	23/11/2023	131	0138	013301	1162	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B285000180050	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 20 A CURVA C 10 kA	2.3. 1 5. 4 1	45.90	UNIDA	9.00	413.10	0.00	0.00	9.00	413.10		
5	23/11/2023	131	0138	013301	1173	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B152100020140	ABRAZADERA DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in DE 1 OREJA	2.3. 111. 1 1	1.80	UNIDA	20.00	36.00	0.00	0.00	20.00	36.00		
6	23/11/2023	131	0138	013301	1176	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B070400190007	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m	2.3. 1 5. 4 1	5.90	UNIDA	9.00	53.10	0.00	0.00	9.00	53.10		
7	23/11/2023	131	0138	013301	1158	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B201700030830	CANALETA DE PVC 12 mm X 32 mm X 2.10 m	2.3. 1 5. 4 1	11.90	UNIDA	272.00	3,236.80	0.00	0.00	272.00	3,236.80		
8	23/11/2023	131	0138	013301	1167	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B969800030625	TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 2 3/4 in X 3 m	2.3. 111. 1 1	12.00	UNIDA	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00		
9	23/11/2023	131	0138	013301	1166	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B283400040010	TAPA CIEGA PLASTICA RECTANGULAR	2.3. 1 5. 4 1	2.00	UNIDA	32.00	64.00	0.00	0.00	32.00	64.00		
10	23/11/2023	131	0138	013301	1172	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B150900010349	TORNILLO DE ACERO 5 mm X 20 mm	2.3. 111. 1 1	2.52	DOC.	75.00	189.00	0.00	0.00	75.00	189.00		
11	23/11/2023	131	0138	013301	1163	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B283400480041	TABLERO ELÉCTRICO DE PVC PARA ADOSAR DE 4 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN	2.3. 1 5. 4 1	69.90	UNIDA	9.00	629.10	0.00	0.00	9.00	629.10		
12	23/11/2023	131	0138	013301	1161	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B281600211058	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AZUL	2.3. 1 5. 4 1	230.00	UNIDA	3.00	690.00	0.00	0.00	3.00	690.00		
13	23/11/2023	131	0138	013301	1164	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B285000100222	TOMACORRIENTE DOBLE CON PUESTA A TIERRA AISLADA 15 A 250 V COLOR ANARANJADO	2.3. 1 5. 4 1	36.90	UNIDA	9.00	332.10	0.00	0.00	9.00	332.10		
14	24/11/2023	131	0138	013301	1178	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B969800010445	TUBO DE ACERO GALVANIZADO CONDUIT FLEXIBLE CORRUGADO 3/4 in	2.3. 111. 1 1	12.00	METRO	9.00	108.00	0.00	0.00	9.00	108.00		
15	23/11/2023	131	0138	013301	1177	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B285000060441	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 POLOS DE 25 MA - 30 MA	2.3. 1 5. 4 1	157.00	UNIDA	9.00	1,413.00	0.00	0.00	9.00	1,413.00		
16	23/11/2023	131	0138	013301	1168	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B283400010521	CAJA DE PASE DE FIERRO GALVANIZADO 2 in X 4 in X 4 in	2.3. 1 5. 4 1	5.90	UNIDA	7.00	41.30	0.00	0.00	7.00	41.30		
17	23/11/2023	131	0138	013301	1171	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B152700020003	TARUGO DE PLÁSTICO 1 in	2.3. 111. 1 1	0.21	UNIDA	900.00	189.00	0.00	0.00	900.00	189.00		
18	24/11/2023	131	0138	013301	1179	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B281600211091	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V COLOR AMARILLO VERDE	2.3. 1 5. 4 1	2.10	METRO	300.00	630.00	0.00	0.00	300.00	630.00		
19	23/11/2023	131	0138	013301	1159	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B283400010570	CAJA DE PASE DE PVC 55 mm X 100 mm X 100 mm	2.3. 1 5. 4 1	12.90	UNIDA	9.00	116.10	0.00	0.00	9.00	116.10		
20	23/11/2023	131	0138	013301	1169	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B969900030034	CONECTOR DE PVC SAP DE 3/4 in	2.3. 111. 1 1	1.00	UNIDA	9.00	9.00	0.00	0.00	9.00	9.00		
21	23/11/2023	131	0138	013301	1165	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B283400010111	CAJA MODULAR PVC 2 in X 4 in	2.3. 1 5. 4 1	5.90	UNIDA	45.00	265.50	0.00	0.00	45.00	265.50		
22	23/11/2023	131	0138	013301	1175	COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS	OFICINA DESCONCENTRADA DE PIURA	B969900010033	CONECTOR DE ACERO CONDUIT 3/4 in	2.3. 111. 1 1	5.60	UNIDA	8.00	44.80	0.00	0.00	8.00	44.80		

													CANTIDAD Y/O VALORES						
													CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Tarea	Item	Dependencia	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
SECRETARIA GENERAL																			
23	24/11/2023	131	0148	007101	4224	SECRETARIA GENERAL	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	S021200020009	REMODELACION DE OFICINAS, AMBIENTES Y BAÑOS	2.3. 2 4. 2 1	25,000.00	SERVI	1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	
													TOTAL GENERAL S/		34,315.85		0.00		34,315.85

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad se suscribe:

JOSE MANUEL QUISPE SANEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
DEL ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL - OEFA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad